
Id: B198C12A-E825-45C8-BFA2-C37FC31455A5. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LXII/432/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 23 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Golina 

w drodze darowizny nieruchomości gruntowej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 6 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Golina 

w drodze darowizny nieruchomości gruntowej – działki nr 100/3, o powierzchni: 0,0776 ha, położonej 

w Golinie, numer obrębu 0001, GOLINA, jednostka ewidencyjna 301001_4.0001.100/3 GOLINA 

miasto, Gmina Golina, powiat koniński, województwo wielkopolskie, stanowiącej własność Skarbu 

Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Koninie, VI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę 

wieczystą nr KN1N/00069466/9 celem zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców poprzez 

wybudowanie na ww. działce parkingu ogólnodostępnego. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LIX/390/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 29 czerwca 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy Golina 

w drodze darowizny nieruchomości gruntowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 


